
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 44
din 29 mai 2014

cu privire la alocarea din bugetul local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc a
unei sume pentru participarea ansamblului folcloric „Piatra Şoimului” Câmpulung

Moldovenesc la manifestările desfăşurate în cadrul Festivalului Internaţional de
Folclor „Întâlniri bucovinene”, ediţia a XXV-a 

Consiliul  Local  al  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  întrunit  în  şedinţa
ordinară din 29 mai 2014;

Având în vedere:
- Expunerea  de  motive  a  primarului  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,

înregistrată la nr. 9429/2014;
- Raportul  Direcției  economice a Primăriei  Municipiului  Câmpulung Moldovenesc,

înregistrat la nr. 9430/2014;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea  Consiliului  Local  al  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc  nr.  2/2014

privind aprobarea bugetului local pe anul 2014;
- Solicitarea Ansamblului folcloric „Piatra Şoimului”, înregistrată la nr. 9428/2014;

În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), alin.(6) lit. a) pct.4, art. 45 alin.(2), lit. a), art. 47
şi art.49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.-Se aprobă alocarea din bugetul local pe anul 2014 a sumei de 17.760 lei, din
cadrul  cap.  87.02  „Alte  acţiuni  economice”,  pentru  participarea  ansamblului  folcloric
„Piatra  Şoimului”  Câmpulung  Moldovenesc  la  manifestările  desfăşurate  în  cadrul
Festivalului  Internaţional  de  Folclor  „Întâlniri  bucovinene”,  ediţia  a  XXV-a,  după  cum
urmează:

- Chișinău – Republica Moldova,  suma de 6.000 lei;
- Cernauţi – Ucraina, suma de 1.760 lei;
- Turcianske Teplice – Slovacia, suma de 10.000 lei.
Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin  Direcția economică  a

Primăriei  Municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  va  aduce  la  îndeplinire  prevederile
prezentei hotărâri.

                                                             
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Macovei Virgil

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


